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2 Nisan 2010 Alman Sosyal Demokrat Parti SPD Federal Meclis Grubu Başkan Vekili Gernot 
Erler,Almanya Başbakanı Angela Merkel'in Türkiye ile ilgili politikalarının özünde Almanların 
çıkarına zarar verdiğini belirtti. Gernot Erler'in konuyla ilgili yaptığı açıklama özetle şöyle: Kurnazca 
bir tertip: Önce sözlü sataşma tırmandırılıyor, ardından acının azalması ne kadar güzel dercesine, 
hafif bir tebessüm. Sonunda ise Alman-Türk ilişkilerinde ekonomi ve kültür meselelerine önem 
verenler nefes alıyor. Meselenin özünde ise durum farklı. Merkel yola çıkmadan önce çok ciddi bir 
şekilde bir türlü satamadığı "imtiyazlı ortalığı" bir kez daha pişirerek hediye olarak Ankara'daki ev 
sahibine getirdi. Beklendiği gibi de aşağılanarak cezalandırıldı. Türkiye'ye, AB müzakereleri 
konusunda hâlihazırdaki Alman hükûmetinin partner değil, karşıt olduğunu açıkça göstermek için 
Dobrindt'in, "Türkiye genel olarak ve özellikle Erdoğan yüzünden AB üyesi olmayacaktır." 
şeklindeki net açıklamasına da esasen gerek yoktu. Dış ve dünya politikası açısından bakıldığında 
bu bir felakettir. Türkiye büyümekte ve dinamik ekonomik gücüyle Alman ve Avrupa'nın çıkarları 
için çok büyük öneme haiz bir bölgede lider güç rolüne doğru ilerlemektedir. Ülkenin etkisi gitgide 
artmaktadır. Karadeniz Bölgesi'nin güvenliğinde Kafkas Bölgesi'nden enerji sevkiyatında 
vazgeçilmez bir enerji koridoru olan ülke, Kafkaslar'ın tamamının istikrarı ve oradaki "dondurulmuş 
ihtilaflar", İsrail ve İran ile birlikte Orta Doğu'da oluşturduğu güç üçgeninde barışçıl çözüme onsuz 
erişilemeyecek bir ara bulucudur. Terslenmiş ve hayal kırıklığına uğratılmış bir Türkiye'nin bu etki 
politikasını sadece kendi ulusal hedefleriyle mi yürüteceği, yoksa gelecekte Avrupa'ya entegre 
olacağı beklentisiyle AB'nin çıkarlarını da mı gözeteceği arasında bir fark vardır. Sonuçta, büyük ve 
İslam'ın etkisindeki Batılı değerleri kabullenen ve Avrupa yolunda yürüyen Türkiye gibi bir ülkenin, 
Batı ile İslam arasındaki "kültürler savaşı"yla ilgili bütün siyasi plan oyunlarına, bir başka deyişle 
Usame bin Ladin ve destekçilerine karşı en iyi savunma kalesi olduğu doğrudur. ABD'nin sürekli 
olarak Türkiye'nin AB'ye alınmasını desteklemesinin başlıca nedeni de budur. Büyük bir gazetenin 
yorumu, "Bazen dış politikada birkaç sert açıklamayla iç siyasette puan kazanmak kolaydır." 
şeklindeydi. Ancak bu şekilde davranırken daha hepimizin ihtiyacı olan çok sayıda siyasi porselen 
kırılabilir. Merkel bunu biliyor. O, kendisi için küçük bir avantajı, Almanya'nın uzun vadeli 
çıkarlarına tercih etti.
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